

# Viekær Holding ApS

Viekær 31, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 75 61 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

---

Jacob Uldal Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Viekær Holding ApS

Viekær 31

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 40 75 61 40

Stiftet: 31. august 2019

Hjemsted: Vedbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jacob Uldal Christiansen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 8.008.265 kr. og anses af ledelsen for meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke aflæggelsen af indeværende års regnskab.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.704</b>	<b>-5.164</b>
Indtægter af kapitalinteresser	8.071.260	376.532
Andre finansielle indtægter	26.446	123.982
Øvrige finansielle omkostninger	-78.737	-32.210
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.008.265</b>	<b>463.140</b>
Skat af årets resultat	0	-16.962
<b>Årets resultat</b>	<b>8.008.265</b>	<b>446.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.071.260	376.532
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Disponeret fra overført resultat	-119.495	-42.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.008.265</b>	<b>446.178</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.500.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	9.551.309	1.350.204
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.551.309</u>	<u>1.350.204</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.551.309</u></b>	<b><u>1.350.204</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	282.867	0
	Værdipapirer i alt	<u>282.867</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	6.731	141.739
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>289.598</u></b>	<b><u>141.739</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.840.907</u></b>	<b><u>1.491.943</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.154.603	396.109
3 Reserve for valutakursomregning	291.030	-151.581
4 Overført resultat	476.273	283.002
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.971.906</u></b>	<b><u>634.030</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	571.973	679.511
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>571.973</u>	<u>679.511</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	164.030	151.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Selskabsskat	0	16.962
Anden gæld	112.998	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.028</u>	<u>178.402</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>869.001</u></b>	<b><u>857.913</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.840.907</u></b>	<b><u>1.491.943</u></b>
<b>7 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.105.676	1.105.676
Omregning til valutakurs	-41.613	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.064.063</b>	<b>1.105.676</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	244.528	331.445
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.071.260	376.532
Udbytte	-312.766	-334.581
Omregning til valutakurs	484.224	-128.868
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>8.487.246</b>	<b>244.528</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>9.551.309</b>	<b>1.350.204</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	396.109	331.445
Valutaomregning overført til reserve for valutaomregning	0	22.713
Resultatandel	8.071.260	376.532
Udbytte	-312.766	-334.581
	<b>8.154.603</b>	<b>396.109</b>
<b>3. Reserve for valutakursomregning</b>		
Reserve for valutakursomregning 1. januar 2021	-151.581	0
Regulering til primo	0	-22.713
Valutakursreguleringer	442.611	-128.868
	<b>291.030</b>	<b>-151.581</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2021	283.002	-9.425		
Årets overførte overskud eller underskud	-119.495	-42.154		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-56.500	-55.300		
Modtaget udbytte fra associeret virksomhed	312.766	334.581		
	<b>476.273</b>	<b>283.002</b>		
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2021	56.500	0		
Udloddet udbytte	-56.500	0		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500		
	<b>0</b>	<b>56.500</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	736.003	164.030	571.973	0
	<b>736.003</b>	<b>164.030</b>	<b>571.973</b>	<b>0</b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021				152.867
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				2.980
<b>8. Eventualposter</b>				
Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.				
